
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA MINI 85 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 19 FANTONI E. - . 15:21.880
Tempo Gara

1 2:17.638 12:21:14.934

2 2:13.060 12:23:27.994

3 2:09.731 12:25:37.725

4 2:10.155 12:27:47.880

5 2:09.509 12:29:57.389

6 2:11.151 12:32:08.540

7 2:10.636 12:34:19.176

 Po. 2 - # 226 SARTINI F. - . + 05.383
Diff. Primo

1 2:36.233 12:21:33.529

2 2:12.242 12:23:45.771

3 2:08.135 12:25:53.906

4 2:08.952 12:28:02.858

5 2:07.761 12:30:10.619

6 2:07.422 12:32:18.041

7 2:06.518 12:34:24.559

 Po. 3 - # 56 CALVANI G. - . + 08.056
Diff. Primo

1 2:21.194 12:21:18.490

2 2:15.158 12:23:33.648

3 2:11.721 12:25:45.369

4 2:10.916 12:27:56.285

5 2:11.401 12:30:07.686

6 2:08.969 12:32:16.655

7 2:10.577 12:34:27.232

 Po. 4 - # 212 PISTOLOZZI M. - . + 1:00.838
Diff. Primo

1 2:24.782 12:21:22.078

2 2:20.494 12:23:42.572

3 2:18.610 12:26:01.182

4 2:19.548 12:28:20.730

5 2:19.574 12:30:40.304

6 2:19.512 12:32:59.816

7 2:20.198 12:35:20.014

 Po. 5 - # 9 RIVA N. - . + 1:36.123
Diff. Primo

1 2:35.222 12:21:32.518

2 2:22.150 12:23:54.668

3 2:23.147 12:26:17.815

4 2:23.146 12:28:40.961

5 2:25.252 12:31:06.213

6 2:24.271 12:33:30.484

7 2:24.815 12:35:55.299

 Po. 6 - # 20 BARSOTTELLI L. - . + 1:38.667
Diff. Primo

1 2:45.891 12:21:43.187

2 2:28.927 12:24:12.114

3 2:23.224 12:26:35.338

4 2:20.302 12:28:55.640

5 2:19.879 12:31:15.519

6 2:19.318 12:33:34.837

7 2:23.006 12:35:57.843

 Po. 7 - # 207 FUSCO E. - . + 1:40.816
Diff. Primo

1 2:32.558 12:21:29.854

2 2:26.462 12:23:56.316

3 2:25.418 12:26:21.734

4 2:24.722 12:28:46.456

5 2:26.246 12:31:12.702

6 2:22.626 12:33:35.328

7 2:24.664 12:35:59.992

 Po. 8 - # 2 GHILLI M. - . + 1:51.850
Diff. Primo

1 2:38.316 12:21:35.612

2 2:26.549 12:24:02.161

3 2:26.371 12:26:28.532

4 2:25.652 12:28:54.184

5 2:23.200 12:31:17.384

6 2:25.896 12:33:43.280

7 2:27.746 12:36:11.026

 Po. 9 - # 79 GRIFONI D. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:57.142 12:21:54.438

2 2:35.703 12:24:30.141

3 2:29.435 12:26:59.576

4 2:29.287 12:29:28.863

5 2:30.705 12:31:59.568

6 2:33.416 12:34:32.984

 Po. 10 - # 410 BARTOLOZZI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:14.297 12:22:11.593

2 2:29.266 12:24:40.859

3 2:30.819 12:27:11.678

4 2:27.866 12:29:39.544

5 2:33.002 12:32:12.546

6 2:32.107 12:34:44.653

 Po. 11 - # 109 COSIMI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.514 12:21:34.810

2 2:58.171 12:24:32.981

3 2:43.730 12:27:16.711

4 2:39.018 12:29:55.729

5 2:40.173 12:32:35.902

6 2:36.645 12:35:12.547

 Po. 12 - # 128 ROSSI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.140 12:21:51.436

2 2:40.536 12:24:31.972

3 2:40.478 12:27:12.450

4 2:41.137 12:29:53.587

5 2:40.961 12:32:34.548

6 2:41.690 12:35:16.238

 Po. 13 - # 236 LENA L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:10.652 12:22:07.948

2 2:31.717 12:24:39.665

3 2:29.227 12:27:08.892

4 2:52.008 12:30:00.900

5 2:38.562 12:32:39.462

6 2:47.678 12:35:27.140

 Po. 14 - # 287 LUCCHESI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:13.297 12:22:10.593

2 2:38.155 12:24:48.748

3 2:39.301 12:27:28.049

4 2:41.050 12:30:09.099

5 2:41.758 12:32:50.857

6 2:42.865 12:35:33.722

Fastest lap: 2:06.518 
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